
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia.

'iialck
ad w

rojij/

nvicz

pod WZC, 
FORMA-1 -NO | 

BV.Z U

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. 
z 2024 poz. 288) zarządzam:

§ 1. W Regulaminie świadczeń socjalnych przyznawanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 22/05 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 05 kwietnia 
2005 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu świadczeń socjalnych przyznawanych z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:

Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia.

z dnia ,?i.. lipca 2024 r.

ynEM folWNYM
AG

B U R M I S T R Z 
Szczawua'-'Z*

ZARZĄDZENIE NR ,%../2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

U R MISTRZ 
Szczawna - Zdroju

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie świadczeń socjalnych przyznawanych z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia

Nr 22/05 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 05.04.2005 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
świadczeń socjalnych przyznawanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 66/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie świadczeń socjalnych przyznawanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 22/05 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 05.04.2005 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu świadczeń socjalnych przyznawanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych.



Kwota dopłaty

do 1.500 zł 100% 2408,00 zł

1501-2000 zł 80% 1926,40 zł

2001-2500 zł 60% 1444,80 zł

2501-3000 zł 40% 963,20 zł

3001-5000 zł 20% 481,60 zł

powyżej 5.000 zł 10% 240,80 zł

Wczasy pracownicze 14-dniowe: 4300 x 4%=172 zl x 14 dni=2408,00 zl

Zgodnie z rozdziałem 11 pkt 3 Regulaminu świadczeń 
socjalnych przyznawanych z funduszu socjalnego dopłata do 
wypoczynku obliczona jest od kwoty 4300 zł (minimalne 
wynagrodzenie miesięczne od lipca 2024 r.)

Średni dochód netto przypadający na członka 
rodziny (na podstawie deklaracji PIT za rok 

ubiegły)

Wskaźnik dopłaty 
z funduszu

Wskaźnik dopłaty do wczasów pod gruszą w roku 2024

Załącznik do Zarządzenia Nr ,9£../2024 
Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia lipca 2024 r.

BURMISTRZ / 
Szczawna-Zdroju/

Marek Ćmiki^ez

i Akcofnacja Burmistrza


